

Honda PV ApS

Silkeborgvej 2,

8000 Aarhus C

CVR No. 41425687

Annual Report 2021

2. financial year

The Annual Report was presented and adopted at the Annual General Meeting of the Company on 25 May 2022

Erik Rasmussen
Chairman

Honda PV ApS

Contents

Company Information	3
Management's Statement	4
Independent Auditors' Report	5
Management's Review	8
Income Statement	9
Balance Sheet	10
Statement of changes in Equity	12
Cash Flow Statement	13
Notes	14
Accounting Policies	16

Honda PV ApS

Company details

Company	Honda PV ApS Silkeborgvej 2, 8000 Aarhus C
CVR No.	41425687
Date of formation	12 June 2020
Supervisory Board	Jacob Olsen, chairman Nicklas Nordahl Møller Claus Nørgaard Tønsgaard
Executive Board	Nicklas Nordahl Møller
Auditors	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C CVR-no.: 20222670

Management's Review

The Group's principal activities

The Group and Honda PV ApS principal activities consist in owning and running solar parks in Japan.

Development in activities and the financial situation

Management finds the results for 2021 unsatisfactory.

Post financial year events

After the end of the financial year, no events have occurred which may change the financial position of the Company substantially.

Income Statement

	Note	Group 2021 JPY('000)	2020 JPY('000)	Parent 2021 JPY('000)	2020 JPY('000)
Gross profit		288.301	-183	-6.432	-183
Depreciation, amortisation expense and impairment losses of property, plant and equipment and intangible assets recognised in profit or loss		-211.771	0	0	0
Profit from ordinary operating activities		76.530	-183	-6.432	-183
Income from investments in group enterprises and associates		0	0	-35.980	0
Other finance income from group enterprises		0	0	12.915	0
Other finance income		1	0	0	0
Finance expenses	1	-144.425	-2	-46.089	-2
Profit from ordinary activities before tax		-67.894	-185	-75.586	-185
Tax expense on ordinary activities	2	-7.692	0	0	0
Profit		-75.586	-185	-75.586	-185
Proposed distribution of results					
Reserve for net revaluation according to equity method		0	0	-35.980	0
Retained earnings		-75.586	-185	-39.606	-185
Distribution of profit		-75.586	-185	-75.586	-185

Balance Sheet as of 31 December

	Note	Group 2021 JPY('000)	2020 JPY('000)	Parent 2021 JPY('000)	2020 JPY('000)
Assets					
Plant and machinery	3	13.688.469	0	0	0
Property, plant and equipment		13.688.469	0	0	0
Long-term investments in group enterprises	4	0	0	6.896.756	0
Long-term receivables from group enterprises		0	0	12.140.880	0
Deposits, investments		600.000	0	0	0
Investments		600.000	0	19.037.636	0
Fixed assets		14.288.469	0	19.037.636	0
Short-term trade receivables		82.702	0	0	0
Other short-term receivables		1.903.005	0	315.336	0
Deferred income		3.324.165	0	0	0
Receivables		5.309.872	0	315.336	0
Cash and cash equivalents		1.423.776	602	51.257	602
Current assets		6.733.648	602	366.593	602
Assets		21.022.117	602	19.404.229	602

Balance Sheet as of 31 December

	Note	Group 2021 JPY('000)	2020 JPY('000)	Parent 2021 JPY('000)	2020 JPY('000)
Liabilities and equity					
Contributed capital		681	681	681	681
Reserve for current value of hedging		231.231	0	0	0
Retained earnings		-75.771	-185	-75.771	-185
Equity		156.141	496	-75.090	496
Provisions for deferred tax		1.332.366	0	0	0
Provisions		1.332.366	0	0	0
Mortgage debt		11.630.265	0	11.630.265	0
Long-term liabilities other than provisions	5	11.630.265	0	11.630.265	0
Short-term part of long-term liabilities other than provisions		858.198	0	858.198	0
Trade payables		10.953	0	0	0
Payables to group enterprises		6.990.423	0	6.990.423	0
Tax payables		231	0	0	0
Other payables		43.540	106	433	106
Short-term liabilities other than provisions		7.903.345	106	7.849.054	106
Liabilities other than provisions within the business		19.533.610	106	19.479.319	106
Liabilities and equity		21.022.117	602	19.404.229	602
Contingent liabilities	6				
Collaterals and assets pledged as security	7				
Consolidated financial statements	8				

Statement of changes in Equity

Parent

	Contributed capital	Reserve for net reval- uation ac- cording to equity method	Reserve for current value of hedging	Retained earnings	Total
Equity 1 January 2021	681	0	0	-185	496
Profit (loss)	0	-35.980	0	-39.606	-75.586
Profit (loss) from group enterprises	0	35.980	0	-35.980	0
Equity 31 December 2021	681	0	0	-75.771	-75.090

Group

	Contributed capital	Reserve for current value of hedging	Retained earnings	Total
Equity 1 January 2021	681	0	-185	496
Profit (loss)	0	0	-75.586	-75.586
Adjustments of hedging instruments at fair value	0	231.231	0	231.231
Equity 31 December 2021	681	231.231	-75.771	156.141

Cash Flow Statement

	2021 JPY('000)	2020 JPY('000)
Profit	-75.586	-185
Depreciation, amortisation expense and impairment losses of property, plant and equipment and intangible assets	211.771	0
Adjustments of tax expense	2.319	0
Adjustments for deferred tax	5.373	0
Decrease (increase) in receivables	-1.438.250	0
Decrease (increase) in trade payables	-53.721	106
Cash flow from ordinary operating activities	-1.348.094	-79
Income taxes paid	-2.088	0
Cash flows from operating activities	-1.350.182	-79
Fixed assets	-10.792.812	0
Accrued income	-3.596.650	0
Receivables	-874.961	0
Deffered tax	-1.845.654	0
Liabilities	9.854.829	0
Cash flows from acquisition of other company	-7.255.248	0
Repayments of long-term liabilities	-10.035.977	0
Raising of long-term debt	12.777.720	0
Changes in interim accounts	6.990.411	0
Founding capital, Honda PV ApS	0	681
Cash flows from financing activities	9.732.154	681
Net increase (decrease) in cash and cash equivalents	1.126.724	602
Cash and cash equivalents, beginning balance	602	0
Exchange rate and other adjustments	296.450	0
Cash and cash equivalents, ending balance	1.423.776	602

Notes

	Group		Parent	
	2021	2020	2021	2020
1. Finance expenses				
Finance expenses arising from group enterprises	23.548	0	0	0
Other finance expenses	120.877	2	46.089	2
	144.425	2	46.089	2
2. Tax expense				
Udenlandsk skat af resultat	2.319	0	0	0
Regulering udskudt skat	5.373	0	0	0
	7.692	0	0	0
3. Plant and machinery				
Addition during the year, incl. improvements	13.900.240	0	0	0
Cost at the end of the year	13.900.240	0	0	0
Amortisation for the year	-211.771	0	0	0
Impairment losses and amortisation at the end of the year	-211.771	0	0	0
Carrying amount at the end of the year	13.688.469	0	0	0
4. Long-term investments in group enterprises				
			Parent	
			2021	2020
Addition in connection with merger and purchase of enterprise			6.932.736	0
Cost at the end of the year			6.932.736	0
Adjustments for the year			-35.980	0
Fair value adjustments at the end of the year			-35.980	0
Carrying amount at the end of the year			6.896.756	0

Notes

5. Long-term liabilities

Group

	Due after 1 year	Due within 1 year	Due after 5 years
Mortgage debt	11.630.265	858.198	8.237.864
	11.630.265	858.198	8.237.864

Parent

	Due after 1 year	Due within 1 year	Due after 5 years
Mortgage debt	11.630.265	858.198	8.237.864
	11.630.265	858.198	8.237.864

6. Contingent liabilities

Rent liabilities include a rent obligation totalling JPY 329,420 thousand in interminable rent agreement with remaining contract terms of 22 ½ years.

7. Collaterals and securities

Plant and machinery with a carrying amount of JPY 13.688.469 thousand at 31 December 2021 have been provided as collateral for debt to mortgage credit institutions of JPY 12.488.463 thousand.

8. Consolidated financial statements

The company is included in the consolidated financial statements of Obton Solenergi Stabil P / S, Silkeborgvej 2, 8000 Aarhus C, CVR number 38 78 42 34.
